

Troax Denmark A/S

Baldershøj 22
2635 Ishøj
CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018

Jonas Rydqvist

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troax Denmark A/S Baldershøj 22 2635 Ishøj Telefon: 43710233 Telefax: 43710333 CVR-nr.: 37 51 59 14 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 20. december 1976 Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Bengt Thomas Widstrand, formand Jonas Rydqvist Pär Anders Martin Eklöf
Direktion	Jonas Rydqvist
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af loftrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage-, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 5.220.210, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.545.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.348.331	8.733.024
Personaleomkostninger	1	<u>-4.574.916</u>	<u>-4.630.513</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.773.415	4.102.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.798</u>	<u>-37.228</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		6.735.617	4.065.283
Resultat før finansielle poster		6.735.617	4.065.283
Finansielle omkostninger		<u>-40.641</u>	<u>-28.843</u>
Resultat før skat		6.694.976	4.036.440
Skat af årets resultat	2	<u>-1.474.766</u>	<u>-892.423</u>
Årets resultat		<u>5.220.210</u>	<u>3.144.017</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.220.000	3.144.000
Overført resultat		<u>210</u>	<u>17</u>
		<u>5.220.210</u>	<u>3.144.017</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.502	39.847
Indretning af lejede lokaler		<u>315.852</u>	<u>338.305</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>340.354</u>	<u>378.152</u>
Deposita		<u>386.780</u>	<u>376.257</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>386.780</u>	<u>376.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>727.134</u>	<u>754.409</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>644.683</u>	<u>1.130.670</u>
Varebeholdninger		<u>644.683</u>	<u>1.130.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.800.003	3.793.040
Andre tilgodehavender		0	53.850
Periodeafgrænsningsposter		<u>226.438</u>	<u>212.330</u>
Tilgodehavender		<u>6.026.441</u>	<u>4.059.220</u>
Likvide beholdninger		<u>3.834.784</u>	<u>2.301.961</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.505.908</u>	<u>7.491.851</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.233.042</u></u>	<u><u>8.246.260</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		825.903	825.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.220.000</u>	<u>3.144.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.545.903</u>	<u>4.469.692</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>13.680</u>	<u>48.767</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.680</u>	<u>48.767</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.644	411.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.204.190	1.035.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.095.208	2.167.448
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.417</u>	<u>114.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.673.459</u>	<u>3.727.801</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.673.459</u>	<u>3.727.801</u>
Passiver i alt		<u>11.233.042</u>	<u>8.246.260</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.396.008	4.395.042
Pensioner	129.616	194.923
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.292</u>	<u>40.548</u>
	<u>4.574.916</u>	<u>4.630.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.510.058	892.628
Årets udskudte skat	<u>-35.292</u>	<u>-205</u>
	<u>1.474.766</u>	<u>892.423</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
	<u>1.330.761</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.330.761</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.330.761</u>	<u>505.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.290.914	167.026
Årets afskrivninger	<u>15.345</u>	<u>22.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.306.259</u>	<u>189.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>24.502</u>	<u>315.852</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	825.693	3.144.000	4.469.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.144.000	-3.144.000
Årets resultat	0	210	5.220.000	5.220.210
Egenkapital 31. december 2017	500.000	825.903	5.220.000	6.545.903

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet garanti over for tredjemand med i alt t. kr. 234.

Restløbetid har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 589.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Troax AB, Box 89, SE-33033 Hillerstorp, Sverige
